

Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego
nr IK.271.78.2024 z dnia 19 czerwca 2024 r.

L.p.	Lokalizacja Studni	Średnica studni	Głębokość studni (m)	Zakres prac do wykonania
1	Studnia rozprężna SR1 w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Marii Konopnickiej przy posesji nr 15	1 000	2	renowację kinety i ścian studni rozprężnych na całej wysokości cementami silikatowymi odpornymi na korozję siarczanową, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
2	Studnia rozprężna SR2 ul. Ks. A. Kordeckiego	1 000	1,95	renowację kinety i ścian studni rozprężnych na całej wysokości cementami silikatowymi odpornymi na korozję siarczanową, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
3	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Wolica	1 000	2,15	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej na całej wysokości cementami silikatowymi odpornymi na korozję siarczanową, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
4	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Marii Konopnickiej przy posesji nr 20	1 000	2,01	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej na całej wysokości cementami silikatowymi odpornymi na korozję siarczanową, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
5	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Marii Konopnickiej przy posesji nr 21	1 000	2,08	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
6	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Marii Konopnickiej przy posesji nr 23	1 000	1,59	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych

				na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
7	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Marii Konopnickiej (odcinek pomiędzy ul. Ks. Wyszyńskiego i ul. Polną)	1 000	2,49	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
8	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Marii Konopnickiej (odcinek pomiędzy ul. Ks. Wyszyńskiego i ul. Polną)	1 000	2,02	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
9	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie (skrzyżowanie ulic 11 listopada i Ks. A. Kordeckiego)	1 000	2,02	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
10	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. 11 Listopada przy posesji nr 28	1 000	2,21	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
11	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. 11 Listopada przy posesji nr 20	1 000	2,18	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym

12	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. 11 Listopada przy posesji nr 16	1 000	1,96	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
13	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Władysława Hańczy przy posesji nr 2	1 000	1,87	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
14	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Władysława Hańczy przy posesji nr 5	1 000	1,77	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
15	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Marii Dąbrowskiej przy posesji nr 7	1 000	1,92	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
16	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie (skrzyżowanie ulic Marii Dąbrowskiej i Ks. A. Kordeckiego)	1 000	1,01	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
17	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Ks. A. Kordeckiego przy budynku Szkoły Podstawowej	1 000	1,43	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym

18	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Ks. A. Kordeckiego przy budynku byłego Gimnazjum	1 000	2,95	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
19	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie (skrzyżowanie ulic Cmentarnej i Placu Targowego)	1 000	2,29	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
20	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Cmentarna przy posesji nr 20	1 000	2,2	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
21	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Cmentarna przy posesji nr 24	1 000	1,62	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
22	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Cmentarna przy posesji nr 28	1 000	1,83	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
23	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Borkowskiej przy posesji nr 2	1 000	2,34	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym
24	Studnia kanalizacyjna w miejscowości Godziesze Wielkie, ul. Borkowskiej przy posesji nr 4	1 000	2,34	renowację kinety i ścian studni kanalizacyjnej do wysokości 1 m od kinety cementami mineralnymi, uszczelnienie przecieków, wymianę stopni złączowych na całej wysokości studni na stopnie powlekane tworzywem sztucznym